小川くにこ　様
広告内容をご確認いただき、ご返送くださいますようお願い致します。番号間違いにご注意ください。

送信日　平成　　年　　月　　日

株式会社タウンニュース社

Tel 044-860-4111  Fax 044-860-4001
木曽 祐司高津区編集室

弊
社
確
認
欄

出　稿　元 校了 責了　　点 A000038233-1

編集担当者 一時保存 木曽 祐司 2011/04/19 09:25

製作担当者 製作 (3) 榊原 紗弥香 2011/04/19 11:01

◉限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に 2 回までとさせていただいております。3 回目以降
の校正は有料になる場合がございます。　◉締切り日時までに掲載内容が確定しない場合、指定された発行日の紙面に掲
載できませんので、指定期日までに必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。　◉印刷作業に入りますと内容の変
更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。

7
HY6-1 2010.5.1

掲載日 掲載版 面 サイズ
2011/04/22 高津区版 外面 10.2cm × 4 段

原稿内容確認書

□ 訂正ナシ。印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。タウンニュース社で修正して印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。確認のため修正した原稿をもう一度送信して下さい

お客様
サイン

平成　　　年　　　月　　　日

店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認ください。該当欄にチェックを入れ、ご署名の上期日までにご返送ください

神奈川県議会議員　小川くにこ
川崎市高津区久本 2‐7‐34
TEL.044-865-1313 FAX.044-888-3600
http://www.kinet.or.jp/seseragi/

Web 掲載項目

▲

（
司
会
）
今
で
も
大
き
な
余
震

？
が
続
い
て
い
ま
す
ね
。

（
く
に
こ
）
こ
の
程
度
の
揺
れ
な

ら
大
丈
夫
、
だ
な
ん
て
慣
れ
っ

て
恐
ろ
し
い
で
す
。

（
司
会
）
今
回
の
地
方
選
は
投

票
率
も
低
か
っ
た
で
す
し
、
大

震
災
の
影
響
下
で
大
変
静
か
な

選
挙
で
し
た
ね
。

（
く
に
こ
）
選
挙
カ
ー
の
ス
ピ
ー

カ
ー
音
量
を
落
と
し
た
り
、
選

挙
カ
ー
そ
の
も
の
を
使
用
し
な

か
っ
た
り
、
街
頭
演
説
を
す
る

に
も
遠
慮
し
な
が
ら
だ
っ
た
り

と
、
平
常
と
は
全
く
異
な
る
状

況
で
し
た
ね
。
募
金
活
動
を
さ

れ
て
い
る
方
々
と
重
な
っ
て
し

ま
っ
た
時
は
、
こ
ち
ら
が
遠
慮

し
た
り
し
ま
し
た
し
。

（
司
会
）
特
に
土
曜
、
日
曜
な
ど

は
、
ス
ポ
ー
ツ
選
手
や
ボ
ー
イ

ス
カ
ウ
ト
、
各
種
団
体
な
ど
非

常
に
数
多
く
の
グ
ル
ー
プ
が
募

金
活
動
を
展
開
し
て
い
ま
し
た

か
ら
ね
。

（
く
に
こ
）
募
金
活
動
に
参
加

さ
れ
て
い
る
方
も
募
金
す
る
方

も
、
非
常
に
尊
い
行
動
だ
と
思

い
ま
す
。
私
が
街
頭
演
説
を
し

て
い
る
時
に
被
災
地
に
つ
い
て

触
れ
る
と
、
募
金
箱
も
置
い
て

い
な
い
の
に
、
募
金
し
た
い
と

預
け
て
下
さ
っ
た
方
々
が
い
ら

っ
し
ゃ
い
ま
し
た
よ
。

（
司
会
）
そ
う
い
う
お
金
は
ど
う

さ
れ
ま
し
た
か
？

（
く
に
こ
）
赤
十
字
に
友
人
が

働
い
て
い
ま
す
の
で
、
後
日
届

け
ま
し
た
。

（
司
会
）
そ
れ
に
し
て
も
、
く
に

こ
さ
ん
、
地
方
選
で
は
大
き
な

得
票
で
し
た
ね
。

（
く
に
こ
）
は
い
、
お
陰
様
で
３

万
６
０
９
票
と
、
前
回
の
３
期

目
の
当
選
時
よ
り
、
得
票
数
が

伸
び
ま
し
た
。

（
司
会
）
そ
れ
っ
て
、
投
票
場
に

足
を
運
ん
だ
方
々
の
お
よ
そ
２

人
に
１
人
が
く
に
こ
さ
ん
に
投

票
し
た
事
に
な
る
の
で
は
？

（
く
に
こ
）
重
い
責
任
を
ず
っ
し

り
と
感
じ
ま
し
た
。
こ
れ
ま
で

以
上
の
、
さ
ら
に
重
い
責
任
を

で
す
。

（
司
会
）
そ
う
で
す
か
。
街
頭
活

動
中
に
も
大
き
な
声
援
を
も
ら

っ
て
い
ま
し
た
ね
。
見
ま
し
た

よ
。

（
く
に
こ
）
足
の
不
自
由
な
方
が

私
を
見
つ
け
て
わ
ざ
わ
ざ
近
く

ま
で
来
ら
れ
て
声
を
か
け
て
下

さ
っ
た
り
、
ご
高
齢
の
方
が
、

期
待
し
て
い
る
と
声
を
か
け
て

下
さ
っ
た
り
、
若
い
方
か
ら
お

年
寄
り
ま
で
、
温
か
い
励
ま
し

を
頂
い
て
、
そ
の
度
に
胸
を
打

た
れ
、
涙
が
出
ま
し
た
。

（
司
会
）
そ
れ
じ
ゃ
あ
、
泣
き
っ

ぱ
な
し
だ
っ
た
ん
で
は
な
い
で

す
か
？

（
く
に
こ
）「
泣
き
の
く
に
こ
」

と
有
名
み
た
い
で
す
け
ど
、
人

の
気
持
ち
や
ご
厚
意
に
触
れ
る

と
尚
さ
ら
な
ん
で
す
。
皆
さ
ん

の
ご
期
待
を
胸
に
刻
ん
で
、
重

い
責
任
を
し
っ
か
り
果
た
し
て

い
け
る
よ
う
に
努
め
ま
す
。
こ

れ
か
ら
も
頑
張
り
ま
す
。

責
任
の
重
み

く
に
こ
の
県
庁
見
聞
録

編
集
・
制
作
／
政
策
科
学
総
合
研
究
所

小
川
く
に
こ
県
議
に
イ
ン
タ
ビ
ュ
ー

連  載
111回

○久本在住、夫・小川栄一
○都立小石川高校卒
○早稲田大学第一文学部
　英米文学科卒
○元横浜YMCA予備校英語科講師
○川崎北部菊花会会長
○高津親睦ソフトボールリーグ顧問
○高津区ゲートボール協会副会長
○NPO法人理事（在宅介護支援施設）

くにこのプロフィール

川崎市高津区久本2-7-34
☎044（865）1313
1044（888）3600

●ボランティアスタッフ募集●

http://www.kinet.or.jp/
seseragi/

神奈川県議会議員

小川くにこ